
 

 

Strana 1 z 4 

Objednávka odborné činnosti  

při přípravě a realizaci projektu veřejné zakázky 
 

Číslo objednávky: 31/2023 

 

 

Tato objednávka se řídí ustanoveními sjednanými v rámcové smlouvě mezi objednatelem 
a zpracovatelem. 

 

Objednatel: 

Technologická agentura České republiky (dále jen „TA ČR“) 

Evropská 1692/37, 160 00 Praha 6 

IČO: 72050365 

 

Zpracovatel:  

Jméno experta: doc. Ing. Lubor Hruška, Ph.D.  

Rodné číslo:   

IČO:   

Bytem: Ostrava 3  

Číslo bankovního účtu:   

 

 

Výzkumná potřeba 

Kód a název potřeby: TIMZV0042, Sociologický výzkum podpory zahraniční rozvojové pomoci českou 
společností. 

Resort: MZV 
  



 

 

Strana 2 z 4 

Vážená paní, vážený pane, 

 

v návaznosti na uzavřenou rámcovou smlouvu hodnotitele u Vás objednáváme pro výše uvedenou 
potřebu odbornou činnost, která je předmětem plnění a její náplň se odvíjí od průběhu jednotlivých fází 
realizace výzkumné potřeby. Předmětem plnění se rozumí odborná činnost ve fázi: 

a) Potřeba – expert zejména vyhodnocuje, zda se jedná o aplikovaný výzkum, a navrhuje, jak lze 
potřebu řešit, 

b) Projektová příprava – expert spolupracuje na stavbě a úpravě budoucího projektu (příprava 
podkladů pro vyhlášení veřejné zakázky ad.), 

c) Veřejná zakázka – expert je členem hodnoticí komise, jejíž jednání se účastní, 
d) Projekt – expert se spolupodílí na monitorování projektu (účast na zpravidla kvartálních 

kontrolních dnech včetně posuzování kvality řešitelem předkládaných výstupů, ad.). 

Potřeby a projekty k nimž jsou tyto činnosti objednávány Vám budou přiřazeny v systému ISRB2. 

Doba plnění se odvíjí od obsahu a náplně konkrétní výzkumné potřeby v návaznosti na průběh jejího 
řešení. Průběh plnění je evidován v systému ISRB2.  

 

Odměna za výše uvedené konzultační a odborné činnosti se řídí Sazebníkem odměn poskytovatele, který 
je k dispozici v informačním systému ISTA, případně je Objednatelem Zpracovateli zaslán.  

Celková výše odměny vyplacené na základě této objednávky nepřesáhne částku 70 000,– Kč (slovy 
sedmdesát tisíc korun českých).  

 

Cestovní náklady jsou kompenzovány paušální odměnou dle aktuálního Sazebníku odměn pro 
hodnotitele. Čas strávený na cestě bude kompenzován částkou 150 Kč / hodinu. 

 

Potvrzení o přijetí objednávky konzultační činnosti, prosím, zašlete podepsané jedním z uvedených 
způsobů:  

- datovou schránkou (není vyžadován elektronický podpis, pokud zasíláte ze své datové schránky) 
nebo prostřednictvím e-mailu na adresu experti@tacr.cz (podepište nejméně zaručeným 
elektronickým podpisem)  

- poštou (v listinné podobě a vlastnoručně podepsaný dokument). 

 

Objednávka je po podpisu Smluvních stran vložena do systému ISTA k Rámcové smlouvě Zpracovatele 
uzavřené v daném roce. Nemá-li expert v systému profil hodnotitele, objednávku TA ČR pouze archivuje. 
Kopii objednávky TA ČR zasílá pouze na základě písemné žádosti Zpracovatele.   

mailto:experti@tacr.cz


 

 

Strana 3 z 4 

 

K ukončení Objednávky dochází na písemný pokyn Objednatele, a to prostřednictvím e-mailu. Důvodem 
ukončení Objednávky je ukončení či storno výzkumné potřeby nebo jiné Objednatelem specifikované 
důvody.  

 

V Praze dne 15.11.2023 

 

Oddělení rozvoje lidského potenciálu 
Technologická agentura České republiky 

 
  



 

 

Strana 4 z 4 

Potvrzení objednávky konzultační činnosti  

při přípravě a realizaci projektu veřejné zakázky 
 

Zpracovatel:  

Jméno experta: doc. Ing. Lubor Hruška, Ph.D.  

Rodné číslo:   

IČO:   

Bytem: Ostrava 3  

Číslo bankovního účtu:   

 

Potvrzuji 

přijetí objednávky č. 31/2023 na konzultační a odborné činnosti k předmětné potřebě (TIMZV0042), 
případně potřebám, které s ní budou sloučeny a navazujícímu projektu. Tuto objednávku akceptuji a 
zavazuji se vykonávat tuto činnost dle sjednaných podmínek. 

 

Prohlašuji, že 
• jsem se nepodílel/a na zpracování potřeby připravované pro realizaci TA ČR,  
• nemám osobní zájem a nejsem osobně nebo prostřednictvím osob mi blízkých zainteresován/a 

na výsledcích potřeby nebo projektu z něj vzešlého,  
• pokud budu ve střetu zájmu vůči nabídce na řešení nebo vůči řešiteli, písemně to oznámím 

objednateli, 
• budu aktivně přispívat k nastavení parametrů, jak řešit výzkumnou potřebu projektem, aktivně 

dohlížet na realizaci projektu, jež řeší řešitel vybraný ve veřejné zakázce. 

Zavazuji se, že pokud zjistím, že jsem v tomto směru podjatý/á nebo ve střetu zájmu, neprodleně učiním 
o své podjatosti písemné oznámení, které zašlu emailem oddělení rozvoje lidského potenciálu. 

Dále prohlašuji, že budu zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se v souvislosti 
s konzultační činností dozvím, zejména o údajích obsažených v projektech, jejich přílohách, v posudcích 
k potřebě, projektům a dalších dokumentech, které se k potřebě či projektu váží. 

Jsem si vědom/a, že pokud se ukáže toto prohlášení nepravdivé, budu povinen/a uhradit veškerou škodu, 
která v této souvislosti TA ČR vznikne. 

 

Dne: 15.11.2023    Podpis: __________________________________ 


